
Střelby 2012

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 10 Srpen 2008 07:30 - Aktualizováno Pátek, 23 Listopad 2012 13:25

Rozkazem velitele VÚ 7374 byly stanoveny ostré střelby na den 2. a 3.11.2012 do výcvikového
prostoru Jesenice.

  

Účast:
71 osob z toho 13 dětí do 15 let.

  

Technika pro dopravu:
3 x Praga V3S, GAZ 66, UAZ 452 sanita, UAZ 469 a Volha - VB

  

Stravování:
v místě z vlastních zakoupených zásob - proviantní náčelník Jan Bauer a kuchař Tomáš Elšlégr

  

2.11.2012 Večeře:
maso na houbách a chléb, chléb s husím sádlem a cibulé, čaj a káva.

  

3.11.2012 Snídaně:
polévka,párky, sladké pečivo, chléb, rohlíky, čaj a káva

  

Svačina:
rybí pomazánka

  

Oběd:
polévka, řízek s bramborem, sušenka a čaj

  

Ubytování:
v chatkách a ve vlastní technice.

  

 1 / 2



Střelby 2012

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 10 Srpen 2008 07:30 - Aktualizováno Pátek, 23 Listopad 2012 13:25

Odjezd:
 byl stanoven na 16:00h 2.11.2012 po trase Všenice - Liblín - Kralovice - Jesenice. Při přesunu
na místo určení došlo k poruše na vozidle GAZ 66 (palivové čerpadlo). Vozidlo muselo být
odtaženo do výcvikového prostoru.

  

Průběh akce:
Po ubytování a večeři následoval společenský večer s večerkou ve 24:00h. Budíček v 07:00h a
snídaně potom od 07:30h do 08:30h. Střelby z dlouhých zbraní (malorážka, samopal v.58,
útočná puška M1 a brokovnice) a pak z krátkých zbraní (ČZ 75, P 99, Colt 1911 a ČZ 122 sport)
pod odborným dohledem majora v záloze ing. Michala Pecha a zbrojíře Antonína Hoška od
09:00H do 12:30h. Po obědě a úklidu ubykací byl stanoven odjezd na 14:00h. Před odjezdem
byla Davidem Hejkem provedena provizorní oprava palivového čerpadla na vozidle GAZ 66.
Praga V3S Jaroslava Lhotáka musela být roztlačena z důvodu závady startovacího
akumulátoru. Následoval přesun zpět do Všenic při kterém došlo k opětovné poruše vozidla
GAZ 66 který musel být následně odtažen.

  

 2 / 2


